Marathon

Cup

Cup 11 - Utrecht 29-1-2022

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 27 Janneke Elzinga DS Wageningen PGM Bakker 80 1 30,1
2 2 Janneke Ensing DS Gieten PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 80 1 26
3 35 Merel Bosma DS Heerenveen Turner 80 1 23
4 81 Melissa van Pierre DS Mijdrecht Skadi 80 1 22
5 67 Tjilde Bennis DS Zoeterwoude Palet Vastgoedonderhoud 80 1 21
6 55 Femke Mossinkoff DN Akersloot Van Ramshorst Renault 80 1 20
7 90 Lianne van Loon DN Gouda A6.nl Groot in auto's 80 1 19
8 77 Anne Leltz DS Voorhout OCRE / Haak 80 1 18
9 84 Elisa Dul DN Oene Zaanlander 69 12
10 98 Bianca Bakker DS Wijnjewoude BTZ.nl 69 11
11 50 Elsemieke van Maaren DS Zuilichem Palet Vastgoedonderhoud 69 10
12 51 Maaike Verweij DN Veenhuizen Zaanlander 69 9
13 20 Aggie Walsma DS Bolsward Skadi 69 8
14 5 Janet Beers DN Hoogkarspel OCRE / Haak 69 7
15 68 Brit Qualm DN Wassenaar Fortune Coffee 69 6
16 21 Jade van der Molen DS Groningen Palet Vastgoedonderhoud 69 5
17 11 Sharon Hendriks DS Zwolle Mastermind / Rekenservice / VGR 69 4
18 114 Myrthe de Boer DN Scharsterbrug 69 3
19 38 Lisa van der Geest DS Lisse Turner 69 2
20 61 Tessa Snoek DN Abcoude BTZ.nl 69 1
21 92 Kim Talsma DN Grou Bouwbedrijf De Vries 69
22 19 Ineke Dedden DS Heerenveen Palet Vastgoedonderhoud 69
23 97 Beau Wagemaker DS Hoogkarspel Husqvarna 69
24 39 Roos Markus DN Amstelveen Mastermind / Rekenservice / VGR 69
25 B36 Eline Jansen DN Deventer Van Ramshorst Renault 69
26 79 Loesanne van der Geest DS Haarlem PGM Bakker 69
27 95 Anne Tauber DS Nijmegen Van Ramshorst Renault 69
28 B12 Evi Gelling DA Huizinge KTT Noord / Victron Energy 69
29 B70 Olin Verhoog DN Zoeterwoude TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 69
30 42 Ankie Ytsma DS Leeuwarden CENNED 69
31 64 Esther Kiel DS Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 69
32 18 Linda Halling DS Leiden Van Ramshorst Renault 69
33 14 Floor Peters DS Vught Skadi 69
34 52 Paula Konijn DN Noordbeemster TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 69
35 78 Hilde Noppert DN Scharsterbrug TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 69
36 B33 Amber Siegers DN Roden OCRE / Forte Sportswear 69
37 B17 Yvonne Nauta DS Heerenveen A6.nl Groot in auto's 69
38 82 Clarissa van Maaren DS Zaltbommel Skadi 69
39 69 Sandra Dekker DN Lekkerkerk A6.nl Groot in auto's 69
40 88 Laura Lorenzato DN Heerenveen Suomodo 69
41 B86 Leonie Beers DN Hoogkarspel OCRE / Forte Sportswear 69
42 16 Nienke Smit DS Zuidwolde CENNED 69
43 B8 Deborah Veerman DS Stolwijk Beyond 69
44 75 Claudia Oranje DS Bergschenhoek Fortune Coffee 69
45 62 Roza Blokker DS Aalsmeer PGM Bakker 69
46 B11 Sanne van Heel DA Zaltbommel Mastermind / Rekenservice / VGR 69
a7 B98 Manon Gremmen DS Nijmegen PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 69
48 B75 Floor Besteman DS Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 69
49 83 Dieuwertje van Kalken DN Heerenveen Turner 69
50 48 Jessica Merkens DS Utrecht OCRE / Haak 69
51 54 Iris van der Stelt DS Warmond Turner 69
44 Denise van der Hulst DS Voorhout PGM Bakker 64
7 Lisanne Buurman DS Heerenveen BTZ.nl 55
8 Rosalie Huisman DS Zoetermeer Fortune Coffee 51
B81 Fenna Zandstra DS Hemrik 45
B121 Thirza Gorkink DS Vaassen Husqgvarna / Smit Consultancy 44
49 Liesbeth Veen - Milatz DS Moordrecht Het Leontienhuis 41
70 Paulien Verhaar DN Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 40
23 Muriél Meijer DN Diepenveen OCRE / Haak 38
B58 Doke Schoonhoven DS Wageningen 36
29-1-2022 20:29:51 80rnd 32km 00:46:54uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h lvan?2



B32 Janne Berkhout
32 Rienke Boonstra
B4 Roos Tabak
B9 Demi Huiden
63 Emma Engbers
B1 Viviana Rodriguez Rojas
25 llona Grandia

29-1-2022 20:29:52

DB Hauwert
DS Nieuwkoop
DS Castricum
DS Amersfoort
DS Amsterdam
DS Veenendaal
DS Zuilichem

Van Ramshorst Renault

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl

Van Ramshorst Renault
Husqvarna

Mastermind / Rekenservice / VGR
Enya / 21 Adventures

Het Leontienhuis

80rnd 32km 00:46:54uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

36
29
27
27
24
24
14
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Marathon Cup Jongeren

Cup 11 - Utrecht 29-1-2022

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
6 55 Femke Mossinkoff DN Akersloot Van Ramshorst Renault 80 1 20
7 90 Lianne van Loon DN Gouda A6.nl Groot in auto's 80 1 19
9 84 Elisa Dul DN Oene Zaanlander 69 12
12 51 Maaike Verweij DN Veenhuizen Zaanlander 69 9
14 5 Janet Beers DN Hoogkarspel OCRE / Haak 69 7
15 68 Brit Qualm DN Wassenaar Fortune Coffee 69 6
18 114 Myrthe de Boer DN Scharsterbrug 69 3
20 61 Tessa Snoek DN Abcoude BTZ.nl 69 1
21 92 Kim Talsma DN Grou Bouwbedrijf De Vries 69
24 39 Roos Markus DN Amstelveen Mastermind / Rekenservice / VGR 69
25 B36 Eline Jansen DN Deventer Van Ramshorst Renault 69
28 B12 Evi Gelling DA Huizinge KTT Noord / Victron Energy 69
29 B70 Olin Verhoog DN Zoeterwoude TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 69
34 52 Paula Konijn DN Noordbeemster TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 69
35 78 Hilde Noppert DN Scharsterbrug TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 69
36 B33 Amber Siegers DN Roden OCRE / Forte Sportswear 69
39 69 Sandra Dekker DN Lekkerkerk A6.nl Groot in auto's 69
40 88 Laura Lorenzato DN Heerenveen Suomodo 69
41 B86 Leonie Beers DN Hoogkarspel OCRE / Forte Sportswear 69
46 B11l Sanne van Heel DA Zaltbommel Mastermind / Rekenservice / VGR 69
49 83 Dieuwertje van Kalken DN Heerenveen Turner 69
70 Paulien Verhaar DN Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 40
23 Muriél Meijer DN Diepenveen OCRE / Haak 38
B32 Janne Berkhout DB Hauwert Van Ramshorst Renault 36
29-1-2022 20:29:57 80rnd 32km 00:46:54uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h lvanl



Marathon Cup Ploegen 15

Cup 11 - Utrecht 29-1-2022

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 Palet Vastgoedonderhoud 3 103
2 Skadi 3 87
3  PGM Bakker 3 79
4  Van Ramshorst Renault 3 79
5 Turner 3 73
6 OCRE /Haak 3 72
7  Zaanlander 2 69
8 BTZ.nl 2 61
9  AG6.nl Groot in auto's 3 58
10 Mastermind / Rekenservice / VGR 3 54
11 PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 2 47
12  TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 3 43
13  Bouwbedrijf de Vries 2 41
14  Fortune Coffee 2 36
15 CENNED 2 24
16  Husgvarna 1 23
17  Arktika 0 0
18 Beyond 0 0
19 Het Leontienhuis 0 0
20 KNSB gewest Fryslan / Ekwadraat 0 0
21 KNSB Talententeam Noord / Victron Ener 0 0
22 Merito 0 0
23 OCRE / Forte Sportswear 0 0
24 Pensionadas 0 0
25 Port of Amsterdam / SKITS 0 0
26  Suomodo 0 0
27  Team internationaal 0 0
28  Weperpol Transport 0 0
29-1-2022 20:29:58 80rnd 32km 00:46:54uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h lvanl



Marathon Cup 11

Cup 11 - Utrecht 29-1-2022

Sancties Topdivisie Dames

68 Brit Qualm Gele kaart 411 lid 11 Ongeoorloofd rijden

29-1-2022 20:30:00 lvanl



Marathon Cup 11

Cup 11 - Utrecht 29-1-2022

Premie uitslagen Topdivisie Dames

Premie
pos nr naam
1 2 Janneke Ensing
2 35 Merel Bosma
3 90 Lianne van Loon
Premie
pos nr naam
1 55 Femke Mossinkoff
2 2 Janneke Ensing
3 35 Merel Bosma
Premie
pos nr naam
1 55 Femke Mossinkoff
2 2 Janneke Ensing
3 35 Merel Bosma
Premie
pos nr naam
1 21 Jade van der Molen
2 77 Anne Leltz
3 88 Laura Lorenzato

Klassementsprint

pos nr naam
1 2 Janneke Ensing
2 55 Femke Mossinkoff
3 35 Merel Bosma
4 90 Lianne van Loon

29-1-2022 20:30:00

woonplaats
Gieten
Heerenveen
Gouda

woonplaats
Akersloot
Gieten
Heerenveen

woonplaats
Akersloot
Gieten
Heerenveen

woonplaats
Groningen
Voorhout
Heerenveen

woonplaats
Gieten
Akersloot
Heerenveen
Gouda

sponsor

PTH Groep / SchaatsshopDrent
Turner

A6.nl Groot in auto's

sponsor

Van Ramshorst Renault

PTH Groep / SchaatsshopDrent
Turner

sponsor

Van Ramshorst Renault

PTH Groep / SchaatsshopDrent
Turner

sponsor

Palet Vastgoedonderhoud
OCRE / Haak

Suomodo

sponsor

PTH Groep / SchaatsshopDrent
Van Ramshorst Renault

Turner

A6.nl Groot in auto's

80rnd 32km 00:46:54uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd 11 (29-1-2022)

Tussenklassement

pos nr
1 38
2 19
3 20
4 08
5 63
6 5
7 21
8 79
9 55
10 54
11 10
12 15
13 51
14 84
15 68
16 35
17 27
18 50
19 81
20 80
21 77
22 83
23 2
24 90
25 1
26 67
27 64
28 95
29 97
30 11
31 7
32 70
33 16
34 62
3B 52
36 78
37 18
38 69
39 48
40 30
41 B70
42 B71
43 4
4 71
45 14
46 113
47 999
48 44
49 61

Nnaam

Lisa van der Geest
Ineke Dedden
Aggie Walsma
Bianca Bakker
Emma Engbers
Janet Beers

Jade van der Molen

Loesanne van der Geest

Femke Mossinkoff
Iris van der Stelt
Laura van Ramshorst
Arianna Pruisscher
Maaike Verweij
Elisa Dul

Brit Qualm

Merel Bosma
Janneke Elzinga
Elsemieke van Maaren
Melissa van Pierre
Irene Schouten
Anne Leltz
Dieuwertje van Kalken
Janneke Ensing
Lianne van Loon
Marijke Groenewoud
Tjilde Bennis

Esther Kiel

Anne Tauber

Beau Wagemaker
Sharon Hendriks
Lisanne Buurman
Paulien Verhaar
Nienke Smit

Roza Blokker

Paula Konijn

Hilde Noppert

Linda Halling
Sandra Dekker
Jessica Merkens
Evelien Vijn

Olin Verhoog

Laura Lorenzato
Corina Strikwerda
Sandrine Tas

Floor Peters

Merel Conijn

Myrthe de Boer
Denise van der Hulst
Tessa Snoek

29-1-2022 20:30:02
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26
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22
16
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1
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3
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8
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5
9
2
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4
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22
21
23
26

19

13

9
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15
25,1
12
14

13

16

11

21

10

10 11

21 2

8

13 8

251 11

17

7 7

12 5

11

5] 20

10

14

15 9
12

18 6
23
30,1

16 10
22

1 18
26
19
21

4 4

6

2

9

3
3
1

aft

pnt
1741
147,1
138
115,2
105
102
101
101
931
92
92
86
84
731
71
68
62,1
59
57
55,2
55
54
52
52
51,1
48
451
45
35
34
31
31
25
24
19
19
17
17
17
17
12
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 11 (29-

Tussenklassement

pos nr naam 1 2
1 5 Janet Beers 8
2 55 Femke Mossinkoff 17
3 15 Arianna Pruisscher 9 17
4 51 Maaike Verweij
5 84 Elisa Dul
6 68 Brit Qualm
7 83 Dieuwertje van Kalken 19
8 90 Lianne van Loon
9 1 Marijke Groenewoud 30,1
10 70 Paulien Verhaar
11 52 Paula Konijn 4 2
12 78 Hilde Noppert
13 69 Sandra Dekker
14 30 Evelien Vijn
15 B70 Olin Verhoog
16 B71 Laura Lorenzato
17 113 Merel Conijn
18 999 Myrthe de Boer
19 61 Tessa Snoek

29-1-2022 20:30:05

3
9

18

21
10

17

4 5

6 8

9

16

25,1 18

8 13

5 2
10

4

6

17
12
21
18

11

7
17

15
18

10

11

8

9
30,1
23
26

13

9
14

16

21

10
7

14
15

18

11
7
20

9
12
6

19

aft

pnt
102
93,1
86
84
73,1
71
54
52
51,1
31
19
19
17
17
12
11
4

3

1
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos ploeg

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

Van Ramshorst Renault

PGM Bakker

Skadi

OCRE / Haak

Zaanlander

Mastermind / Rekenservice / VG
BTZ.nl

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl
A6.nl Groot in auto's
Husqgvarna

PTH Groep / SchaatsshopDrent
Fortune Coffee

Bouwbedrijf de Vries

CENNED

Team internationaal
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Het Leontienhuis

KNSB Talententeam Noord / Vict
OCRE / Forte Sportswear

Port of Amsterdam / SKITS
Suomodo
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w N Pk O ©

Pensionadas

Arktika

Beyond

Enya / 21 Adventures

KNSB gewest Fryslan / Ekwadra
Merito

Weperpol Transport
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29-1-2022 20:30:07

1
95
81
108
92
104
53
54
27
51
28

29
33
19

22
26

2
96
120
102
92
37
71
69
51
62
44
21
50
65
41

10

3
96
106
72
85
56
57
139
51
60
32

14
27
41
44
11
13

4 5
112 94
104 96
74 94
70 66
75 61
66 49
94 42
60 43
54 81
49 49
19
21 61
20 30
32 37
41
25 49

6

97
94
92
63
62
72
42
60
13
60
42
39
83
25
83
20

7
111
64
75
76
75
26
96
66
27
30
61
55
56
35
68
40

8
119
100
92
67
55
54
89
80
15
21
57
46
22
33
37
30

116
62

59
58
74
74
49
38
43
87
52
35
47
43
27

13

11
108
80
53
66
79
75
21
76
17
42
77
61
16
39

51

12

104
94
82
59
103
43
30

45
56
69
42
27

23

13
61
82
51
79
80
91

79
86
42
61
24
26
57
70
34
30
6

14
108
85
63
49
58
69
39
84
65
86
20

38
64

61

16

15
103
73
79
79
87
72
69
54
61
43
58
23
47
36
41
24

pnt
1479
1315
1227
1069
1039
993
948
886
699
647
619
596
578
575
466
450
69

]
=
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Seizoen:

Categorie:

Competitie:

pos nr

1 19
2
3 21
4 5
5 10
6 79
7 38
8 68
9 63

10 55
11 84
12 51
13 35
14 50
15 97
16 15
17 81
18 11
19 77
20 67
21 83
22 16
23 27
24 78
25 98
26 54
27 90
28 52
29 62
30 70
31 18
32 69
33 7
34 4
35 95
36 2
37 48
38 64
39 14
40 80
41 6l
42 B70
43 B71
44 1
45 28
46 B42
47 44
48 71
49 82
50 BS6
51 39
52 B36
53 B8
54 49

2021-2022

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 29-1-2022

naam
Ineke Dedden

20 Aggie Walsma

Jade van der Molen
Janet Beers
Laura van Ramshorst

Loesanne van der Geest

Lisa van der Geest
Brit Qualm

Emma Engbers
Femke Mossinkoff
Elisa Dul

Maaike Verweij
Merel Bosma
Elsemieke van Maaren
Beau Wagemaker
Arianna Pruisscher
Melissa van Pierre
Sharon Hendriks
Anne Leltz

Tjilde Bennis
Dieuwertje van Kalken
Nienke Smit
Janneke Elzinga
Hilde Noppert
Bianca Bakker

Iris van der Stelt
Lianne van Loon
Paula Konijn

Roza Blokker
Paulien Verhaar
Linda Halling
Sandra Dekker
Lisanne Buurman
Corina Strikwerda
Anne Tauber
Janneke Ensing
Jessica Merkens
Esther Kiel

Floor Peters

Irene Schouten
Tessa Snoek

Olin Verhoog

Laura Lorenzato
Marijke Groenewoud
Daphne Alderts
Luna Jonkers
Denise van der Hulst
Sandrine Tas
Clarissa van Maaren
Leonie Beers

Roos Markus

Eline Jansen
Deborah Veerman
Liesbeth Veen - Milatz

29-1-2022 20:30:11
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

96
B12
B11
B17
113

30
B33

8

42

75
B32
999

92
B76

85
B55

57

B121
B106
B98
B75

94

32
B81
B47

23

60
B58

Josie Hofmann
Evi Gelling
Sanne van Heel
Yvonne Nauta
Merel Conijn
Evelien Vijn
Amber Siegers
Rosalie Huisman
Ankie Ytsma
Claudia Oranje
Janne Berkhout
Myrthe de Boer
Kim Talsma
Eline van Voorden
Marleen Popken
Famke Minnee
Loes Adegeest
Demi Huiden
Sofia Schilder
Manon Gremmen
Floor Besteman
Aveline Hijlkema
Rienke Boonstra
Fenna Zandstra
Thirza Gorkink
Muriél Meijer
Sara van Vliet
Quinty Ton
Carlijn Achtereekte

29-1-2022 20:30:11

15 28
41

5 12
4
4
8
4 6
4
9
4
4
4

21

22

23

21

20

27
24
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Marathon Cup 11

Cup 11 - Utrecht 29-1-2022

transponders Topdivisie Dames

Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
48 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak RP-66254
114 Myrthe de Boer Scharsterbrug TZ-79581

29-1-2022 20:30:13

lvanl



Marathon Cup 11

Cup 11 - Utrecht 29-1-2022

Transponderprint

Topdivisie Dames

27 Janneke Elzinga
2 Janneke Ensing

81 Melissa van Pierre

55 Femke Mossinkoff
90 Lianne van Loon

50 Elsemieke van Maaren

21 Jade van der Molen
11 Sharon Hendriks

38 Lisa van der Geest

97 Beau Wagemaker

79 Loesanne van der Geest

82 Clarissa van Maaren

88 Laura Lorenzato

B8 Deborah Veerman

B98 Manon Gremmen

83 Dieuwertje van Kalken
48 Jessica Merkens

54 Iris van der Stelt

44 Denise van der Hulst
Lisanne Buurman
Rosalie Huisman

49 Liesbeth Veen - Milatz

pos nr naam

1

2

3 35 Merel Bosma
4

5 67 Tjilde Bennis

6

7

8 77 Anne Leltz

9 84 Elisa Dul

10 98 Bianca Bakker
11

12 51 Maaike Verweij
13 20 Aggie Walsma
14 5 Janet Beers
15 68 Brit Qualm

16

17

18 114 Myrthe de Boer
19
20 61 Tessa Snoek
21 92 Kim Talsma
22 19 Ineke Dedden
23
24 39 Roos Markus
25 B36 Eline Jansen
26
27 95 Anne Tauber
28 B12 Evi Gelling
29 B70 Olin Verhoog
30 42 Ankie Ytsma
31 64 Esther Kiel
32 18 Linda Halling
33 14 Floor Peters
34 52 Paula Konijn
35 78 Hilde Noppert
36 B33 Amber Siegers
37 B17 Yvonne Nauta
38
39 69 Sandra Dekker
40
41 B86 Leonie Beers
42 16 Nienke Smit
43
44 75 Claudia Oranje
45 62 Roza Blokker
46 B11l Sanne van Heel
a7
48 B75 Floor Besteman
49
50
51
52
53 7
54 8
55 B81 Fenna Zandstra
56 B121 Thirza Gorkink
57
58 70 Paulien Verhaar
59

23 Muriél Meijer

60 B58 Doke Schoonhoven

29-1-2022 20:30:13

80rnd 32km 00:46:54uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

rnd

80
80
80
80
80
80
80
80
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
64
55
51
45
44
41
40
38
36

Tijd
46:54.957
47:01.570
47:06.087
47:06.112
47:06.226
47:06.475
47:06.687
47:16.167
40:47.550
40:47.729
40:47.814
40:47.910
40:47.964
40:47.978
40:48.147
40:48.293
40:48.437
40:48.463
40:48.468
40:48.569
40:48.674
40:48.679
40:48.843
40:48.875
40:48.948
40:49.144
40:49.330
40:49.545
40:49.589
40:49.610
40:49.726
40:49.938
40:50.150
40:50.171
40:50.195
40:50.680
40:50.752
40:50.988
40:51.341
40:51.448
40:51.498
40:51.692
40:51.791
40:51.841
40:52.592
40:52.809
40:52.981
40:53.236
40:54.519
41:04.988
41:17.441
38:15.017
33:11.275
30:44.200
27:34.154
26:22.396
24:21.583
24:09.323
23:30.176
21:43.959

Laatste

37.183
38.845
33.106
33.027
32.906
33.099
33.509
39.146
29.668
29.902
29.767
29.942
29.628
29.909
29.959
30.173
30.186
29.946
30.712
30.374
30.452
30.379
30.512
30.435
30.317
30.414
30.828
30.617
30.982
30.763
30.858
31.221
31.349
31.098
30.845
31.727
31.370
31.385
31.478
31.483
31.833
32.423
32.275
32.579
33.393
32.722
33.017
32.860
35.692
41.781
57.913
43.900
49.721
58.080
1:00.136
46.113
40.547
36.737
1:06.233
44.453

Snelste

30.655
31.043
30.966
30.751
30.758
30.796
30.908
30.732
29.668
29.902
29.767
29.942
29.628
29.909
29.959
30.173
30.186
29.946
30.712
30.374
30.452
30.379
30.512
30.435
30.317
30.414
30.828
30.617
30.982
30.763
30.858
30.987
30.901
31.098
30.845
31.727
30.943
31.385
31.478
31.483
31.833
30.450
30.918
32.239
30.551
32.497
32.290
31.620
31.572
30.976
30.642
30.740
32.303
32.622
32.936
32.768
32.657
32.570
32.521
32.617

Groep
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61
62
63
64
65
66
67

B32 Janne Berkhout
32 Rienke Boonstra
B4 Roos Tabak
B9 Demi Huiden
63 Emma Engbers
B1 Viviana Rodriguez Rojas
25 llona Grandia

29-1-2022 20:30:13

36
29
27
27
24
24
14

80rnd 32km 00:46:54uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

21:44.657
17:37.741
16:14.465
16:47.145
14:34.545
14:59.223

9:10.971

44.935
46.803
41.432
1:14.096
38.167
47.018
1:00.395

31.890
32.780
32.910
32.893
32.476
32.800
34.330
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